Produktdatenblatt Winecooler UCSL 60

Artikel-Nr.: 5109300000
(EU) Nr. 2019/2016, (EU) Nr. 2017/1369

Type: KWUCSL60

Name

Type

Geréteart

Geréteart Kihlen

Geratehdhe

Geratebreite

Geratetiefe

Nutzinhalt total

Nutzinhalt Kihlteil
Energieeffizienzindex
Energieeffizienzklasse
Luftschallemission
Luftschallemissionsklasse
Jahrlicher Energieverbrauch
Klimaklasse
Mindestumgebungstemperatur
Héchstumgebungstemperatur
Fach 1

Nutzinhalt Fach 1
Empfohlene Temperatur Fach 1
Defrost Typ Fach 1
Beleuchtung

Effizienz der Lichtquelle 1
Stabiler Teleskop-Vollauszug
Frostfreifacher

(EU) Nr. 2019/2016, (EU) Nr. 2017/1369

Einheit

mm
mm

mm

dB(A)

kWh

°C

Cel

°C

Wert
KWUCSL60
Einbaugerat
Weinschrank
816

597

571

94

94

175

35

146

SN-ST

10

38
Weinlagerfach
94

10
Automatisch
LED

G

Ja

Nein

Ja



