

## Produktdatenblatt Winecooler UCSL 60

Artikel-Nr.: 5109300000

(EU) Nr. 2019/2016, (EU) Nr. 2017/1369

Type: KWUCSL60

Name	Einheit	Wert
Туре		KWUCSL60
Geräteart		Einbaugerät
Geräteart Kühlen		Weinschrank
Gerätehöhe	mm	816
Gerätebreite	mm	597
Gerätetiefe	mm	571
Nutzinhalt total	I	94
Nutzinhalt Kühlteil	I	94
Energieeffizienzindex		175
Energieeffizienzklasse		G
Luftschallemission	dB(A)	35
Luftschallemissionsklasse		В
Jährlicher Energieverbrauch	kWh	146
Klimaklasse		SN-ST
Mindestumgebungstemperatur	°C	10
Höchstumgebungstemperatur	Cel	38
Fach 1		Weinlagerfach
Nutzinhalt Fach 1	I	94
Empfohlene Temperatur Fach 1	°C	10
Defrost Typ Fach 1		Automatisch
Beleuchtung		LED
Effizienz der Lichtquelle 1		G
Stabiler Teleskop-Vollauszug		Ja
Frostfreifächer		Nein
(EU) Nr. 2019/2016, (EU) Nr. 2017/1369		Ja

1